

Položkový soupis prací a dodávek

S:	B25 – oprava angiosálu po požáru
O:	
R:	D.1.1.4.1 Zdravotně technické instalace

Položkový rozpočet neobsahuje dodávky a montáže, spojené s případnými požadavky dotčených orgánů

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				0,00

Díl: 721		Vnitřní kanalizace				241 909,99
1	952901111R00	Vyčištění budov a ostatních objektů budov bytové nebo občanské výstavby - zametení a umytí podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, dveří s rámy, zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a zařízení před předáním do užívání světlá výška podlaží do 4 m	m2	0,00000	139,00	0,00
2	970051130R00	Jádrové vrtání, kruhové prostupy v železobetonu jádrové vrtání , do D 130 mm	m	1,20000	3 395,00	4 074,00
3	970056130R00	Jádrové vrtání, kruhové prostupy v železobetonu příplatek za jádrové vrtání do stropu, do D 130 mm	m	1,20000	1 825,00	2 190,00
	721-29	Zapravení prostupů	ks	12,00000	650,00	7 800,00
4	721154228R00	D+M Odhlučňené potrubí PP DN 70 vč.tvarovek (svislá kanal.)vyhov.požadavkům na hlukový útlum, 20dB(A) spojované hrdlovými spoji s břitovým kroužkem	m	17,00000	1 482,00	25 194,00
5	721154229R00	D+M Odhlučňené potrubí PP DN 100 vč.tvarovek (svislá kanal.)vyhov.požadavkům na hlukový útlum, 20dB(A) spojované hrdlovými spoji s břitovým kroužkem	m	17,00000	1 759,00	29 903,00
6	721176102R00	Potrubí HT připojovací vnější průměr D 40 mm, tloušťka stěny 1,8 mm, DN 40 včetně tvarovek, objímek. Bez zednických výpomocí.	m	10,00000	294,50	2 945,00
7	721176113R00	Potrubí HT odpadní svislé vnější průměr D 50 mm, tloušťka stěny 1,8 mm, DN 50 včetně tvarovek, objímek. Bez zednických výpomocí.	m	15,00000	528,00	7 920,00
8	721176114R00	Potrubí HT odpadní svislé vnější průměr D 75 mm, tloušťka stěny 1,9 mm, DN 70 včetně tvarovek, objímek. Bez zednických výpomocí.	m	10,00000	753,00	7 530,00
9	721176115R00	Potrubí HT odpadní svislé vnější průměr D 110 mm, tloušťka stěny 2,7 mm, DN 100 včetně tvarovek, objímek. Bez zednických výpomocí.	m	20,00000	858,00	17 160,00

Položkový soupis prací a dodávek

S:	B25 – oprava angiosálu po požáru
O:	
R:	D.1.1.4.1 Zdravotně technické instalace

Položkový rozpočet neobsahuje dodávky a montáže, spojené s případnými požadavky dotčených orgánů

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
10	721194104R00	Zřízení přípojek na potrubí D 40 mm, materiál ve specifikaci vyvedení a upevnění odpadních výpustek,	kus	3,00000	88,50	265,50
11	721194105R00	Zřízení přípojek na potrubí D 50 mm, materiál ve specifikaci vyvedení a upevnění odpadních výpustek,	kus	2,00000	98,10	196,20
12	721194109R00	Zřízení přípojek na potrubí D 110 mm, materiál ve specifikaci vyvedení a upevnění odpadních výpustek,	kus	2,00000	146,00	292,00
13		Izolace potrubí (v místech prostupů stropem) olověným plechem tl. 1 mm	kus	6,00000	2 500,00	15 000,00
14	721290111R00	Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou, do DN 100	m	94,00000	26,30	2 472,20
15	721-04	D+M Koleno pro připojení WC DN110 s břitovým těsněním	kus	2,00000	339,00	678,00
16	721-05a	D+M Podlahová vpust z PP DN 75 se svislým odtokem a zápachovým uzávěrem pro suchý stav, nerez mřížka 121x121 mm	kus	1,00000	2 396,00	2 396,00
17	721-05c	D+M Prodlužovací nástavec 80 mm / d 110 mm z PP s izolačním límcem, těsnící O-kroužek	kus	3,00000	240,00	720,00
18	721-05d	D+M Izolační souprava s továrně připojeným živičným izolačním pásem (400 x 400 mm)	kus	3,00000	2 632,00	7 896,00
19	721-05e	Demontáž potrubí z PP do DN 100	kpl	1,00000	15 000,00	15 000,00
20	721-06	Demontáž zařizovacích předmětů	kpl	1,00000	8 000,00	8 000,00
21	721-07	D+M Větrací mřížka dekorativní plastová 160x160 mm	kus	2,00000	233,00	466,00
22	721-08	D+M Krycí dvířka ocelová (nástřík komaxit) 150x300mm	kus	2,00000	750,00	1 500,00
23	721-10	D+M Napojení na stávající potrubí z PP – přímý spoj hrdlový	kus	1,00000	2 500,00	2 500,00
24	713571111R00	Požárně ochranná manžeta EI 90, D 50 mm	kus	4,00000	1 106,00	4 424,00
25	713571113R00	Požárně ochranná manžeta EI 90, D 75 mm	kus	4,00000	1 311,00	5 244,00
26	713571115R00	Požárně ochranná manžeta EI 90, D 110 mm	kus	6,00000	1 597,00	9 582,00
27	721-18	D+M Podomítková zápachová uzávěrka pro odvod kondenzátu DN 32	ks	8,00000	2 115,00	16 920,00
28	721-15	D+M Zápachový uzávěr pro odvod kondenzátu (jednotky VZT ve strojvnách) DN 40	kus	4,00000	1 259,00	5 036,00
29	721-16	D+M Sifon z PP DN 70 + kalich	ks	1,00000	1 500,00	1 500,00
30		Napojení na stávající potrubí z PP	kus	6,00000	1 250,00	7 500,00
31	767990010RA0	Ostatní atypické kovové prvky do 5 kg/kus	kg	60,00000	342,50	20 550,00

Uchycení potrubí systémové.

Položkový soupis prací a dodávek

S:	B25 – oprava angiosálu po požáru
O:	
R:	D.1.1.4.1 Zdravotně technické instalace

Položkový rozpočet neobsahuje dodávky a montáže, spojené s případnými požadavky dotčených orgánů

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
32	909 R00	Hzs-nezmeritelne stavebni prace	h	15,00000	500,00	7 500,00
Stavební přípomocce.						
33	998721201R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci v objektech výšky do 6 m	%	778,04500	2,00	1 556,09
50 m vodorovně, měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu						
Díl: 722		Vnitřní vodovod				
						266 736,19
34	952901111R00	Vyčištění budov a ostatních objektů budov bytové nebo občanské výstavby - zametení a umytí podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, dveří s rámy, zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a zařízení před předáním do užívání světlá výška podlaží do 4 m	m2	0,00000	139,00	0,00
35	722-10	Potrubí vícevrstvé kompozitní s kyslíkovou bariérou UNOPOR Uni Pipe PLUS bílá d 20x2,25 mm, PN 16, spojované lisováním, včetně tvarovek, bez zednických výpomocí	m	75,00000	423,00	31 725,00
36	722-11	Potrubí vícevrstvé kompozitní s kyslíkovou bariérou UNOPOR Uni Pipe PLUS bílá d 25x2,5 mm, PN 16, spojované lisováním, včetně tvarovek, bez zednických výpomocí	m	60,00000	525,00	31 500,00
37	722181213RT7	Izolace vodovodního potrubí nálevková z trubic z pěnového polyetyleny, tloušťka stěny 13 mm, d 22 mm	m	75,00000	94,20	7 065,00
V položce je kalkulována dodávka izolační trubice, spon a lepicí pásy.						
38	722181213RT9	Izolace vodovodního potrubí nálevková z trubic z pěnového polyetyleny, tloušťka stěny 13 mm, d 28 mm	m	60,00000	97,30	5 838,00
V položce je kalkulována dodávka izolační trubice, spon a lepicí pásy.						
39		Izolace potrubí (v místech prostupů stropem) olověným plechem tl. 1 mm	kus	6,00000	2 500,00	15 000,00
40	722190401R00	Vyvedení a upevnění výpustek DN 15	kus	14,00000	255,50	3 577,00
41	722223131R00	Kohout kulový, vypouštěcí a napouštěcí, vnější závit, mosazný, DN 15, PN 10, včetně dodávky materiálu	kus	2,00000	326,50	653,00
42	722237121R00	Kohout kulový, mosazný, vnitřní-vnitřní závit, DN 15, PN 42, včetně dodávky materiálu	kus	10,00000	330,50	3 305,00
43	722237122R00	Kohout kulový, mosazný, vnitřní-vnitřní závit, DN 20, PN 42, včetně dodávky materiálu	kus	5,00000	485,00	2 425,00
44	722280106R00	Tlakové zkoušky vodovodního potrubí do DN 32	m	135,00000	16,60	2 241,00
Včetně dodávky vody, uzavření a zabezpečení konců potrubí.						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	B25 – oprava angiosálu po požáru
O:	
R:	D.1.1.4.1 Zdravotně technické instalace

Položkový rozpočet neobsahuje dodávky a montáže, spojené s případnými požadavky dotčených orgánů

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
45	722290234R00	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80	m	135,00000	37,00	4 995,00
Včetně dodání desinfekčního prostředku.						
46	722-06a	D+M Filtr mechanický 1/2"	kus	1,00000	1 650,00	1 650,00
47	722-06b	D+M Úpravna vody (změkčovací stanice)	kpl	1,00000	35 000,00	35 000,00
48	722-09a	D+M Rohový ventil 1/2" / 3/8" bez přípoj. hadičky	kus	2,00000	270,50	541,00
49	722-09b	D+M Rohový ventil 1/2" / 3/8" s přípoj. hadičkou	kus	1,00000	270,50	270,50
50	722-036	D+M Potrubní oddělovač závitový DN 20	ks	1,00000	10 908,00	10 908,00
51	722-058	D+M Umyvadlová stojánková páková baterie s otočným plochým ústím délky 170 mm, DN 15, páková – chrom	kus	1,00000	2 851,00	2 851,00
52	722-063	D+M Sprchová nástěnná páková baterie DN 15 -chrom, rozteč 150 mm, plochá ovládací páka, směšovače+ sprchový set (ruční sprcha, hadice, sprchová tyč s posuvným držákem, mýdelník	ks	1,00000	3 580,00	3 580,00
53	722-061	D+M Umyvadlová nástěnná páková baterie s otočným plochým ústím délky 255 mm, DN 15, páková - chrom, rozteč 150 mm, s lékařskou pákou	ks	1,00000	2 910,00	2 910,00
54	722-12	D+M Baterie dřezová, rozteč 150 mm s otáčivým plochým ústím 220 mm	kus	2,00000	2 519,00	5 038,00
56	722-13	D+M Montážní prvek pro závěsné WC se splachovací nádržíkou+ ovládací deska, alpská bílá, (pro 2 množství splachování)	soubor	1,00000	11 040,00	11 040,00
Včetně dodávky a připevnění montážního prvku vč. napojení na kanalizační popř. vodovodní potrubí.						
57	722-067	D+M Podomítkový modul pro závěsné výlevku se samostatným ocel.rámem, nosnost 400 kg + tlačítko	ks	1,00000	9 075,00	9 075,00
Včetně upevnění zásobníků na příčky tl. 15 cm, na zdi a na nosné konstrukce.						
58	722-16	D+M Krycí dvířka ocelová (nástřík komaxit) 300x300mm	kus	5,00000	970,00	4 850,00
59		Demontáž potrubí z PP do DN 25	kpl	1,00000	20 000,00	20 000,00
60		Demontáž armatur a výtkových prvků	kpl	1,00000	12 000,00	12 000,00
61	767990010RA0	Ostatní atypické kovové prvky do 5 kg/kus	kg	80,00000	342,50	27 400,00
Uchycení potrubí systémové, pro potrubí zavěšené pod stropem.						
62	909 R00	Hzs-nezmeritelne stavebni prace	h	15,00000	500,00	7 500,00
Stavební přípomoc.						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	B25 – oprava angiosálu po požáru
O:	
R:	D.1.1.4.1 Zdravotně technické instalace

Položkový rozpočet neobsahuje dodávky a montáže, spojené s případnými požadavky dotčených orgánů

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
63		Napojení na stávající potrubí z PP	kpl	10,00000	250,00	2 500,00
64	998722201R00	Přesun hmot pro vnitřní vodovod v objektech výšky do 6 m vodorovně do 50 m	%	927,63700	1,40	1 298,69

Díl: 725	Zařizovací předměty	22 556,94
-----------------	----------------------------	------------------

65	725-01	D+M U1 Umývadlo hranaté bez otvoru pro baterii, barva bílá, 550x440 mm, samostatně stojící, vč. instalační sady a sifonu	kus	1,00000	4 415,00	4 415,00
66	725-03	Klozetové mísy závěsné, bílé, hluboké splachování bez splachovacího kruhu, zadní, včetně sedátka, šířka 360 mm, hloubka 530 mm, výška 400 mm	kus	1,00000	4 795,00	4 795,00

67	725-05	D+M SPR1 Sprchové dveře šířka 900 mm bezpečnostní sklo tl. 6 mm, výška 1950 mm (dveře posuvné)	kus	1,00000	12 620,00	12 620,00
----	--------	--	-----	---------	-----------	-----------

69	998725201R00	Přesun hmot pro zařizovací předměty v objektech výšky do 6 m vodorovně do 50 m	%	2 076,96000	0,35	726,94
----	--------------	---	---	-------------	------	--------

**Poznámka : mycí žlab nerez v m.č. 1.21 včetně senzor.baterií je dodávkou
Vnitřní vestavby**

Celkem						531 203,12
---------------	--	--	--	--	--	-------------------